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Indeks  narodzin i chrztów w parafii Łazany opracowany na podstawie księgi metrykalnej obejmuje miejscowości:

Sławkowice chrzty 1826-1847

Zachowano oryginalną pisownię nazwisk

Indeks opracowala Anna Stoczek Małopolskie Towarzystwo Genealogiczne

strona numer aktu miejscowość nr domu data narodzin data chrztu rok dane dziecka dane ojca dziecka dane matki dziecka

149 9 Sławkowice 7 23 listopada 23 listopada 1829 Augustowicz Katarzyna Augustowicz Maciej Gawlik Marianna

157 18 Sławkowice 38 23 października 24 października 1833 Bogucka Zofia Bogucki Sebastian s. Tomasza i Teresy Niżowa Skokoń Katarzyna c. Stanisława i Marianny

175 20 Sławkowice 56 5 grudnia 6 grudnia 1840 Bogula Marianna Bogula Tadeusz s. Tomasza i Teresy Florczyk Magdalena c. Łukasza i Magdaleny

190 2 Sławkowice 56 14 lutego 15 lutego 1847 Bogula Helena Bogula Tadeusz s. Tomasza i Teresy Florek Magdalena c. Łukasza i Malgorzaty

183 7 Sławkowice 50 15 maja 16 maja 1844 Bogula Jan Bogula Tadeusz s. Tomasza i Reginy Florek Magdalena c. Łukasza i Malgorzaty

170 11 Sławkowice 54 12 kwietnia 12 kwietnia 1838 Bogula Wiktoria Bogula Tadeusz s.Tomasza i Teresy Florczyk Magdalena c. Łukasza i Magdaleny

163 14 Sławkowice 15 8 grudnia 8 grudnia 1835 Bolek Anna Bolek Jan s. Ignacego i Magdaleny Dziubek Barbara c. Wojciecha i Heleny

164 9 Sławkowice 56 14 lipca 16 lipca 1836 Bolek Jakub Bolek Stanisław s. Jakuba i  Jadwigi Dziubek Anna c. Jana i Doroty

149 2 Sławkowice 56 13 lutego 13 lutego 1829 Bolek Józef Bolek Stanisław Dziubek Anna

153 12 Sławkowice 15 14 października 14 października 1832 Bolek Wiktoria Bolek Jan Dziubek Barbara c. Wojciecha

158 4 Sławkowice 55 18 marca 18 marca 1834 Bolek Wojciech Bolek Stanisław s. Jakuba i  Jadwigi Dziubek Anna c. Jana i Doroty

174 14 Sławkowice 49 20 lipca 20 lipca 1840 Dominek Jakub Dominek Jan s. Antoniego i Elżbiety Grabka Magdalena c. Kazimierza i Anny

182 1 Sławkowice 49 21 stycznia 22 stycznia 1844 Dominek Jan Dominek Jan s. Antoniego i Elżbiety Grabka Magdalena c. Kazimierza i Anny

178 2 Sławkowice 48 23 stycznia 24 stycznia 1842 Dominek Józef Dominek Jan s. Antoniego i Elżbiety Grabka Magdalena c. Kazimierza i Anny

188 4 Sławkowice 49 29 czerwca 00 czerwca 1846 Dominek Marianna Dominek Jan s. Antoniegi i Heleny Grabka Magdalena c. Kazimierza i Anny

150 4 Slawkowice 49 29 kwietnia 30 kwietnia 1830 Dominek Zofia Dominek Szymon Tomana Katarzyna

185 6 Sławkowice 47 16 maja 16 maja 1845 Dubiel Jan Dubiel Antoni s. Wawrzyńca i Joanny Stanak Barbara c. Józefa i Tekli

191 10 Sławkowice 47 27 grudnia 28 grudnia 1847 Dubiel Józef Dubiel Antoni s. Wawrzyńca i Joanny Stanak Barbara c. Józefa i Tekli

163 2 Sławkowice 56 5 marca 6 marca 1836 Dubiel Katarzyna Dubiel Michał s. Wawrzyńca i Joanny Żyła Marianna c. Pawla i Agaty Niżowa

177 8 Sławkowice 47 17 lipca 17 lipca 1841 Dubiel Marianna Dubiel Antoni s. Wawrzyńca i Joanny Stanak Barbara c. Józefa i Tekli

151 3 Sławkowice 23 6 kwietnia 7 kwietnia 1831 Dubiel Wincenty Dubiel Wojciech Władyga Katarzyna

179 10 Sławkowice 47 10 grudnia 11 grudnia 1842 Dubiel Zofia Dubiel Antoni s. Wawrzyńca i Joanny Stanak Barbara c. Józefa i Tekli

166 19 Sławkowice 25 24 listopada 24 listopada 1836 Dulik Barbara Dulik Wojciech s. Piotra i Katarzyny Ładyka Katarzyna c. Wojciecha i Franciszki

169 5 Slawkowice 22 22 lutego 22 lutego 1838 Dulik Barbara Dulik Franciszek s Stanisława i Reginy Szewczyk Wiktoria c. Michała i Lucyny

168 14 Sławkowice 36 28 kwietnia 28 kwietnia 1837 Dulik Franciszek Dulik Jakub s. Szymona i Brygidy Włodarczyk Jadwiga c. Michała i Zuzanny

164 8 Sławkowice 22 21 czerwca 21 czerwca 1836 Dulik Franciszka Dulik Jan s. Stanisława i Katarzyny Ładyka Teresa c. Wojciecha i Franciszki

170 10 Sławkowice 14 12 kwietnia 13 kwietnia 1838 Dulik Jakub Dulik Jan s. Jacka i Salomei Świerczyńska Katarzyna c. Michała i Anny

171 5 Sławkowice 8 21 kwietnia 21 kwietnia 1839 Dulik Jakub Dulik Franciszek s. Feliksa i Doroty Sitko Ewa c. Piotra i Jadwigi

147 8 Sławkowice 30 8 czerwca 8 czerwca 1828 Dulik Jan Dulik Feliks Kuternoga Franciszka

159 9 Slawkowice 57 14 maja 14 maja 1834 Dulik Jan Dulik Paweł s. Tomasza i Marianny Rurzkowska Anna c. Macieja i Zofii

174 11 Sławkowice 15 11 Maja 11 maja 1840 Dulik Jan Dulik Piotr s. Szymona i Katarzyny Ładyka Teresa c. Wojciecha i Franciszki

172 9 Sławkowice 20 17 września 17 września 1839 Dulik Józef Dulik Franciszek s. Stanisława i Reginy Szewczyk Wiktoria c. Michała i Lucyny

173 1 Sławkowice 37 1 stycznia 1 stycznia 1840 Dulik Józef Dulik Paweł s. Tomasza i Marianny Ruszkowska Anna c. Macieja i Zofii

180 4 Sławkowice 36 15 lutego 15 lutego 1843 Dulik Józef Dulik Jakub s. Szymona i Brygidy Stanak Marianna c. Jakuba i Marianny

182 14 Sławkowice 7 2 października 3 października 1843 Dulik Katarzyna Dulik Franciszek s. Feliksa i Doroty Sitko Ewa c. Piotra i Katarzyny

152 1 Sławkowice 57 1 stycznia 1 stycznia 1832 Dulik Marianna Dulik Paweł Ruskoszczonka Anna

153 6 Sławkowice 19 7 lutego 8 lutego 1832 Dulik Marianna Dulik Jan Ładyka Teresa c.Wojciecha

157 19 Sławkowice 18 3 listopada 3 listopada 1833 Dulik Marianna Dulik Jan s. Jacka i Salomei Świerczeńska Katarzyna c. Michała i Anny

158 3 Sławkowice 56 9 marca 9 marca 1834 Dulik Marianna Dulik Jan s. Stanislawa i Katarzyny Ładyka Teresa c.Wojciecha i Franciszki

170 13 Sławkowice 46 22 czerwca 29 czerwca 1838 Dulik Marianna Dulik Jakub s. Szymona i Brygidy Włodarczyk Jadwiga c. Michała i Zuzanny

176 4 Sławkowice 26 5 czerwca 6 czerwca 1841 Dulik Marianna Dulik Wojciech s.Piotra i Katarzyny Ładyka Katarzyna c. Wojciecha i Franciszki

189 13 Sławkowice 18 9 grudnia 10 grudnia 1846 Dulik Marianna Dulik Antoni s. Stanislawa i Katarzyny Palonek Magdalena c.Pawła i Katarzyny

156 16 Sławkowice 42 27 września 27 września 1833 Dulik Michał Dulik Wojciech s.Piotra i Katarzyny Ładyka Katarzyna c. Wojciecha i Franciszki

147 12 Sławkowice 23 27 lipca 27 lipca 1828 Dulik Wiktoria Dulik Wojciech Władyga Katarzyna

148 18 Sławkowice 57 18 sierpnia 18 sierpnia 1828 Dulik Wiktoria Dulik Paweł Ruskoszczonka Anna

162 13 Sławkowice 8 15 listopada 16 listopada 1835 Dulik Wiktoria Dulik Franciszek s. Feliksa i Doroty Sitko Ewa c. Piotra i Jadwigi Łazany

185 3 Sławkowice 36 26 stycznia 26 stycznia 1845 Dulik Wiktoria Dulik Jakub s. Szymona i Brygidy Stanak Marianna c. Jakuba i Marianny

181 7 Sławkowice 19 16 marca 19 marca 1843 Dulik Wojciech Dulik Franciszek s. Stanisława i Reginy Szewczyk Wiktoria c. Michała i Lucyny

165 15 Sławkowice 57 17 października 18 października 1836 Dulik Zofia Dulik Paweł s. Tomasza i Marianny Ruszkowska Anna c. Macieja i Zofii

166 4 Sławkowice 8 21 stycznia 22 stycznia 1837 Dulik Zofia Dulik Franciszek s. Feliksa i Doroty Sitko Ewa c. Piotra i Jadwigi

183 11 Slawkowice 22 16 lipca 16 lipca 1844 Dulik Zofia Dulik Piotr s. Szymona i Katarzyny Ładyka Teresa c. Wojciecha i Franciszki

177 14 Sławkowice 8 5 września 5 września 1841 Duliki Józef Dulik Franciszek s. Feliksa i Doroty Sitko Ewa c. Piotra i Jadwigi

179 8 Sławkowice 16 21 września 22 września 1842 Duliki Michał Dulik Paweł s. Tomasza i Marianny Ruszkowska Anna c. Macieja i Zofii

156 13 Sławkowice 11 1 września 1 września 1833 Dymek Katarzyna Dymek Paweł s. Józefa i Marianny Kozak Annac. Tomasza i marianny Niżowa

180 2 Slawkowice 38 5 stycznia 6 stycznia 1843 Dziubek Bartłomiej Dziubek Michał s. Kacpra i Franciszki Wrześniak Barbara c. Józefa i Justyny

157 1 Sławkowice 18 1 stycznia 1 stycznia 1834 Dziubek Franciszek Dziubek Jan s.Tomasza i Salomei Zawadzka Marianna c. Marcina i Justyny

174 7 Slawkowice 38 24 lutego 24 lutego 1840 Dziubek Jan Dziubek Michał s. Kacpra i Franciszki Wrześniak Barbara c. Kacpra i Justyny

169 7 Sławkowice 38 10 marca 11 marca 1838 Dziubek Józef Dziubek Michał s. Kacpra i Franciszki Wrześniak Barbara c. Kacpra i Justyny

166 3 Slawkowice 3 19 stycznia 19 stycznia 1837 Dziubek Katarzyna Dziubek Jan s.Tomasza i Salomei Zawadzka Marianna c. Marcina i Justyny
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175 19 Sławkowice 7 19 grudnia 19 grudnia 1840 Dziubek Marianna Dziubek Jan s. Tomasza i Salomei Zawadzka Marianna c. Marcina i Justyny

186 11 Sławkowice 38 26 sierpnia 27 sierpnia 1845 Dziubek Marianna Dziubek Michał s. Kacpra i Lucyny Wrześniak Barbara c. Józefa i Justyny

185 4 Sławkowice 50 15 marca 16 marca 1845 Garbarczyk Ewa Garbarczyk Szymon s.Jana i Tekli Sochacka Wiktoria c. Józefa i Zofii 

171 6 Sławkowice 50 25 lipca 25 lipca 1839 Garbarczyk Jan Garbarczyk Szymon s.Jana i Tekli Sochacka Wiktoria c. Józefa i Zofii Bilczyce

182 4 Sławkowice 50 7 marca 7 marca 1844 Garbarczyk Józef Garbarczyk Szymon s.Jana i Tekli Sochacka Wiktoria c. Józefa i Zofii 

168 17 Sławkowice 50 8 września 8 września 1837 Garbarczyk Katarzyna Garbarczyk Szymon s.Jana i Tekli Sochacka Wiktoria c. Józefa i Zofii Bilczyce

183 9 Sławkowice 33 22 czerwca 23 czerwca 1844 Garbarczyk Marianna brak Garbarczyk Helena c. Jana i Tekli

191 5 Sławkowice 50 20 marca 21 marca 1847 Garbarczyk Wojciech Garbarczyk Szymon s.Jana i Tekli Sochacka Wiktoria c. Józefa i Zofii 

154 13 Slawkowice 6 14 listopada 17 listopada 1832 Gawlik Błażej Gawlik Kazimierz Bolek Magdalena c. Jakuba

174 10 Sławkowice 7 22 kwietnia 22 kwietnia 1840 Gawlik Jan Gawlik Kazimierz s. Macieja i Reginy Bolek Magdalena c. Jakuba i Jadwigi

189 16 Sławkowice 7 24 grudnia 24 grudnia 1846 Gawlik Jan Ewangelista Gawlik Piotr s. Tomasza i Franciszki Goczał Marianna c. Walentego i Agnieszki

152 15 Sławkowice 7 18 grudnia 18 grudnia 1831 Gawlik Józef Gawlik Tomasz Szydło Franciszka c. Michała

159 11 Sławkowice 6 7 sierpnia 7 sierpnia 1834 Gawlik Katarzyna Gawlik Kazimierz s. Macieja i Reginy Bolek Magdalena c. Jakuba i Jadwigi

188 9 Sławkowice 40 21 listopada 21 listopada 1846 Gawlik Katarzyna Gawlik Szymon s. Jana i Reginy Morawiecka Magdalena c. Jana i Agnieszki

161 2 Sławkowice 7 8 stycznia 9 stycznia 1835 Gawlik Magdalena Gawlik Tomasz s. Kazimierza i Salomei Szydło Franciszka c. Michała

150 3 Sławkowice 6 5 marca 5 marca 1830 Gawlik Marianna Gawlik Kazimierz Wrześniak Katarzyna

147 9 Sławkowice 7 19 czerwca 19 czerwca 1828 Gawlik Tomasz Gawlik Jan Rykacz Franciszka

163 1 Sławkowice 60 13 stycznia 17 stycznia 1836 Goczal Marianna Goczał Stanislaw s. Wawrzyńca i Agaty Palonek Helena c. Macieja i Jadwigi

178 1 Sławkowice 50 16 stycznia 16 stycznia 1842 Grabarczyk Marianna Grabarczyk Szymon s. Jana I tekli Sochacka Wiktoria c. Józefa i Zofii Bilczyce

151 9 Sławkowice 16 18 września 19 września 1831 Jaros Franciszek Jaros Jan Zawacka Marianna c. Marcina

172 11 Sławkowice 17 28 września 29 września 1839 Kaczyńska Katarzyna Kaczyński Tomasz s. Łukasza i Marianny Palonek Barbara c. Pawla i Cecylii

175 18 Sławkowice 11 24 listopada 24 listopada 1840 Kaczyńska Katarzyna Kaczyński Walenty s. Łukasza i  Marianny Kozak Anna c. Jana i Marianny

171 2 Sławkowice 10 10 marca 10 marca 1839 Kaczyńska Marianna Kaczyński Walenty s. Łukasza i  Marianny Kozak Anna c. Tomasza i  Marianny

187 15 Sławkowice 55 2 grudnia 2 grudnia 1845 Kaczyński Błażej Kaczyński Tomasz s. Łukasza i Marianny Palonek Barbara c. Pawla i Cecylii

162 12 Sławkowice 11 29 września 29 września 1835 Kaczyński Franciszek Kaczyński Walenty s. Łukasza i  Marianny Kozak Anna c. Tomasza i  Marianny

158 5 Sławkowice 17 1 kwietnia 2 kwietnia 1834 Kaczyński Józef Kaczyński Tomasz s. Łukasza i Marianny Palonek Barbara c. Pawla i Cecylii

167 9 Sławkowice 13 5 marca 5 marca 1837 Kaczyński Józef Kaczyński Walenty s. Łukasza i  Marianny Kozak Anna c. Tomasza i  Marianny

176 7 Sławkowice 24 3 lipca 3 lipca 1841 Korek Jan Korek Klemens s. Doroty Zawadzka Katarzyna c. Stanisława i Konstancji

185 2 Slawkowice 24 25 stycznia 26 stycznia 1845 Korek Józef Korek Klemens s. Doroty Zawadzka Katarzyna c. Stanisława i Konstancji

161 6 Slawkowice 24 18 marca 19 marca 1835 Korek Marianna Korek Klemens Zawadzka Katarzyna c. Stanisława i Konstancji

169 4 Slawkowice 24 8 lutego 8 lutego 1838 Korek Wiktoria Korek Klemens s. Doroty Zawadzka Katarzyna c. Stanisława i Konstancji

172 12 Sławkowice 1 8 października 9 października 1839 Kościółek Marianna Kościółek Jan s. Wojciecha i Agnieszki Machna Regina c. Antoniego i Katarzyny

180 3 Sławkowice 1 11 lutego 12 lutego 1843 Kościółek Marianna Kośćiółek Jan s. Wojciecha i Agnieszki Machna Regina c. Antoniego i Katarzyny

191 9 Sławkowice 2 25 września 26 września 1847 Kościółek Michał Kościółek Błażej s. Wojciecha i Agnieszki Żyła Marcjanna c. Pawla i Agaty

148 17 Sławkowice 28 9 listopada 9 listopada 1828 Kowalik Agata brak Kowalik Anna c. Michała

173 18 Sławkowice 16 17 grudnia 17 grudnia 1839 Kowalik Agnieszka Kowalik Franciszek s. Walentego i Zuzanny Noga Helena c. Jakuba i Agnieszki Jawczyce

148 16 Sławkowice 29 21 października 22 października 1828 Kowalik Andrzej Kowalik Stanisław Majorek Małgorzata

152 13 Sławkowice 52 16 listopada 17 listopada 1831 Kowalik Andrzej Kowalik Szymon  Sarnecka Marianna c. Franciszka

174 12 Sławkowice 27 30 czerwca 2 lipca 1840 Kowalik Anna Kowalik Józef s. Kacpra i Katarzyny Garlicka Marianna c. Józefa i Katarzyny

165 14 Sławkowice 4 24 września 25 września 1836 Kowalik Barbara Kowalik Józef s. Macieja i Lucyny Goczał Gertruda c. Wawrzyńca i Agaty

150 9 Sławkowice 29 2 sierpnia 3 sierpnia 1830 Kowalik Franciszek Kowalik Wojciech Woźniak Katarzyna

150 10 Sławkowice 30 31 sierpnia 1 września 1830 Kowalik Franciszek Kowalik Józef Goczał Gertruda

156 17 Sławkowice 25 3 października 3 października 1833 Kowalik Franciszek Kowalik Jan s. Mikolaja i Marianny Wilk Marianna c. Dominika i Anny

180 1 Slawkowice 29 1 stycznia 1 stycznia 1843 Kowalik Franciszek Kowalik Józef s. Kacpra i Katarzyny Garlicka Marianna c. Józefa i Katarzyny

147 6 Sławkowice 57 7 maja 8 maja 1828 Kowalik Helena Kowalik Jan NN Katarzyna

172 10 Sławkowice 29 24 czerwca 24 czerwca 1839 Kowalik Helena Kowalik Wojciech s. Kacpra i Heleny Woźniak Katarzyna c. Wojciecha i Marianny

145 2 Sławkowice 13 18 lipca 19 lipca 1827 Kowalik Ignacy Kowalik Szymon  Sarnecka Zofia

145 3 Sławkowice 22 20 lipca 21 lipca 1827 Kowalik Jakub Kowalik Józef Gaczoł Gertruda

176 5 Slawkowice 29 15 czerwca 15 czerwca 1841 Kowalik Jakub Kowalik Wojciech s. Kacpra i Heleny Woźniak Katarzyna c. Wojciecha i Marianny

188 6 Sławkowice 2 9 lipca 9 lipca 1846 Kowalik Jakub Kowalik Maciej s. Kacpra i Agnieszki Majorek Katarzyna c. Macieja i Anny

151 7 Sławkowice 31 31 lipca 31 lipca 1831 Kowalik Jan Kowalik Jakub Gaioh Józefa c. Jakuba

162 11 Sławkowice 29 29 sierpnia 30 sierpnia 1835 Kowalik Jan Kowalik Stanisław s. Kacpra i Heleny Dziubek Marianna c. Jana i Doroty

170 8 Sławkowice 43 24 marca 25 marca 1838 Kowalik Jan Kowalik Kazimierz s. Kacpra i katarzyny Ruszkowska Marianna c. Jakuba i Joanny

181 9 Sławkowice 29 29 marca 30 marca 1843 Kowalik Jan Kowalik Wojciech s. Kacpra i Heleny Woźniak Katarzyna c. Wojciecha i Marianny

187 14 Sławkowice brak numeru 1 grudnia 1 grudnia 1845 Kowalik Jan Kowalik Grzegorz s. Kazimierza i Anastazji Sarnecka Rozalia c. Franciszka i Agaty

189 12 Sławkowice 35 8 grudnia 8 grudnia 1846 Kowalik Joanna Kowalik Kazimierz s. Kacpra i  Katarzyny Ruszkowska Marianna c. Jakuba i Joanny

179 9 Sławkowice 43 27 listopada 27 listopada 1842 Kowalik Józef Kowalik Kazimierz s. Kacpra i  Katarzyny Ruszkowska Marianna c. Jakuba i Joanny

187 2 Sławkowice 16 3 stycznia 4 stycznia 1846 Kowalik Józef Kowalik Franciszek s. Walentego i Zuzanny Noga Helena c. Jakuba i Agnieszki

189 11 Sławkowice 25 1 grudnia 1grudnia 1846 Kowalik Józef Kowalik Jakub s. Mikołaja Kowalik Wiktoria c. Jakuba i Józefy

167 8 Sławkowice 16 24 lutego 24 lutego 1837 Kowalik Katarzyna Kowalik Franciszek s. Walentego i Zuzanny Noga Helena c. Jakuba i Agnieszki Jawczyce

166 20 Sławkowice 29 21 grudnia 22 grudnia 1836 Kowalik Ludwika Kowalik Stanislaw s. Kacpra i Heleny Dziubek Marianna c. Jana i Doroty

150 2 Sławkowice 11 18 lutego 18 lutego 1830 Kowalik Maciej Kowalik Jacek Palonek Marianna

149 5 Sławkowice 8 13 maja 14 maja 1829 Kowalik Marianna Kowalik Antoni Sitkowna Ewa

154 14 Sławkowice 4 27 listopada 27 listopada 1832 Kowalik Marianna Kowalik Jakub Goczał Gertruda c. Wawrzyńca

154 3 Sławkowice 2 22 stycznia 22 stycznia 1833 Kowalik Marianna Kowalik Franciszek s. Walentego i Zuzanny Noga Helena c. Jakuba Jawczyce

158 6 Sławkowice 7 6 kwietnia 6 kwietnia 1834 Kowalik Marianna Kowalik Antoni s. Tadeusza i Barbary Sitko Ewa c. Piotra i Jadwigi
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161 3 Sławkowice 29 11 lutego 12 lutego 1835 Kowalik Marianna Kowalik Wojciech s. Kacpra i Heleny Woźniak Katarzyna c. Wojciecha i Marianny

184 15 Sławkowice brak numeru 27 listopada 27 listopada 1844 Kowalik Marianna Kowalik Stanisław s. Andrzeja i Małgorzaty Palonek Agata c.Mikołaja i Zofii

174 6 Sławkowice 44 16 lutego 17 lutego 1840 Kowalik Teresa Kowalik Kazimierz s. Kacpta i Katarzyny Ruszkowska Marianna c. Jakuba i Joanny

184 12 Sławkowice 46 5 listopada 5 listopada 1844 Kowalik Tomasz Kowalik Szymon s. Kacpra i Heleny Sarnecka Zofia c. Franciszka i Agaty

178 16 Sławkowice 37 16 listopada 16 listopada 1841 Kowalik Walenty Kowalik Stanisław s. Kacpra i Heleny Dziubek Marianna c. Jana i Doroty

160 17 Slawkowice 10 28 listopada 28 listopada 1834 Kowalik Wiktoria Kowalik Franciszek s. Walentego i Zuzanny Noga Helena c. Jakuba i Agnieszki

183 6 Slawkowice 35 5 maja 6 maja 1844 Kowalik Wincenty Kowalik Kazimierz s. Kacpra i  Katarzyny Ruszkowska Marianna c. Jakuba i Joanny

153 8 Sławkowice 29 22 marca 22 marca 1832 Kowalik Wojciech Kowalik Jacek Garlicka Marianna c. Józefa

163 4 Sławkowice 31 16 kwietnia 17 kwietnia 1836 Kowalik Wojciech Kowalik Jakub s. Jana i Katarzyny Bierkowicz Józefa c. Andrzeja i Katarzyny

167 7 Sławkowice 25 8 lutego 9 lutego 1837 Kowalik Zofia Kowalik Jan s. Mikolaja i Marianny Wilk Marianna c. Dominika i Anny

186 9 Slawkowice 25 7 lipca 8 lipca 1845 Kowalska Marianna Kowalski Jakub s. Mikolaja i Marianny Kowalik Wiktoria c. Jakuba i Józefy

159 14 Sławkowice 25 25 października 26 października 1834 Kowalski Andrzej Kowalski Jan s. Mikołaja i Marianny Wilk Marianna c. Dominika i Anny

149 10 Sławkowice 57 1 grudnia 1 grudnia 1829 Kozioł Barbara Kozioł Jakub Palonek Małgorzata

180 5 Sławkowice 42 6 lutego 0  lutego (tak wpisano) 1843 Kozioł chłopiec Kozioł Jan s.Macieja i Magdaleny Ładyka Zofia c. Michała i Apolonii

152 16 Sławkowice 11 22 grudnia 22 grudnia 1831 Kupiec Agnieszka Kupiec Michał Kozak Anna c. Tomasza

147 14 Sławkowice 45 24 września 24 września 1828 Kuternoga Franciszek Kuternoga Wojciech Palonek Franciszka

149 4 Sławkowice 1 00 marca 17 maja 1829 Lipowska Marianna Justyna Agnieszka bliźniak Lipowski Karol  baron haeres Sławkowice, Niżowa, Winiary, Rudnik Kruszowska Marianna M.D.

150 7 Sławkowice 1 17 lipca 20/29 lipca 1830 Lipowski Adolf Józef Stanisław Lipowski Karol  baron haeres Sławkowice, Niżowa, Winiary, Rudnik Kruszowska Marianna M.D.

145 1 Sławkowice brak numeru 30 czerwca 5 lipca 1827 Lipowski Emanuel Teodor Lipowski Karol  haeres Winiary ex Sławkowice Kruszowska Marianna M.D.

149 3 Sławkowice 1 00 marca 17 maja 1829 Lipowski Józef Antoni bliźniak Lipowski Karol  baron haeres Sławkowice, Niżowa, Winiary, Rudnik Kruszowska Marianna M.D.

182 3 Sławkowice 38 20 lutego 20 lutego 1844 Machna Józef Machna Szymon s.Szymona i Agaty Kudalik Magdalena c. Antoniego i Reginy

165 13 Sławkowice 1 20 września 20 września 1836 Magoś Katarzyna Magoś Mateusz s. Piotra i Ewy Czajkowszcząka Marianna c. Tomasza i Franciszki

147 11 Sławkowice 42 27 sierpnia 27 sierpnia 1828 Majewska Wiktoria Majewski Franciszek Kowalik Zofia

153 5 Sławkowice 4 12 stycznia 18 stycznia 1832 Majewski Błażej Majewski Franciszek Kowalik Zofia c. Pawła

157 20 Sławkowice 4 20 listopada 21 listopada 1833 Majewski Józef Majewski Franciszek s. Stanisława i Zofii Kowalik Zofia c. Kacpra i  Katarzyny

174 9 Sławkowice 4 9 marca 10 marca 1840 Majewski Wojciech Majewski Franciszek s. Stanisława i Heleny Kowalik Zofia c. Kacpra i  Katarzyny

156 12 Slawkowice 2 20 sierpnia 20 sierpnia 1833 Majorek Barbara Majorek Maciej s. Marcina i Anny Stanak Anna c.Pawła i Agnieszki

151 12 Sławkowice 25 14 października 14 października 1830 Majorek Jadwiga Majorek Maciej Ruśnicka Agnieszka

170 14 Sławkowice 1 25 lipca 25 lipca 1838 Majowski Jakub Majowski Franciszek s. Stanisława i Magdaleny Kowalik Zofia c. Kacpra i  Katarzyny

149 8 Sławkowice 4 4 listopada 4 listopada 1829 Majowski Jan Majowski Franciszek Kowalik Zofia

157 21 Sławkowice 19 23 listopada 23 listopada 1833 Malarczyk Józef Malarzyk Franciszek s. Jana i Franciszki Malarzyk Marianna c.Kazimierza i Marianny

190 brak Sławkowice 19 31 grudnia 1846 1 stycznia 1847 1846 Malarczyk Katarzyna Malarczyk Stanisław s.Jana i Franciszki Kowalik Franciszka c. Jacka i Marianny

146 14 Sławkowice 13 1 sierpnia 2 sierpnia 1827 Malarczyk Maria Malarczyk Grzgorz Kowalik Katarzyna

159 10 Sławkowice 13 15 maja 156 maja 1834 Malarczyk Marianna Malarczyk Grzegorz s. Jana i Franciszki Kowalik Katarzyna c. Błażeja i Marianny

174 16 Sławkowice 19 22 sierpnia 23 sierpnia 1840 Malarz Błażej Malarz Bartłomiej s. Jana i Franciszki Kowalik Franciszka c. Jacka i Marianny

170 9 Sławkowice 13 3 kwietnia 4 kwietnia 1838 Malarz Helena Malarz Grzgorz s. Jana i Franciszki Kowalik Katarzyna c. Błażeja i Marianny

183 10 Sławkowice 19 5 lipca 5 lipca 1844 Malarz Jakub Malarz Franciszek s. Jana i Franciszki Matysik Marianna c. Kazimierza i Marianny

155 8 Sławkowice 22 20 czerwca 20 czerwca 1833 Malarz Jan Malarz Michał Kowalik Helena

161 1 Sławkowice 22 5 stycznia 6 stycznia 1835 Malarz Józef Malarz Michał s.Jana i Franciszki Kowalik Helena c. Tadeusza i Anny

167 11 Sławkowice 22 18 marca 19 marca 1837 Malarz Józef Malarz Michał s.Jana i Franciszki Kowalik Helena c. Tadeusza i Anny

169 1 Sławkowice 19 12 stycznia 14 stycznia 1838 Malarz Józef Malarz Franciszek s. Jana i Franciszki Matysik Marianna c. Kazimierza i Marianny

162 9 Sławkowice 17 9 lipca 10 lipca 1835 Malarz Katarzyna Malarz Franciszek s. Jana i Franciszki Matyszyk Marianna c. Kazimierza i Marianny Gruszów

148 19 Sławkowice 22 10 listopada 11 listopada 1828 Malarz Marcin Malarz Franciszek Madyś Maria

152 10 Sławkowice 22 22 września 22 września 1831 Malarz Marianna Malarz Michał Kozak Helena c. Tadeusza

181 10 Sławkowice 19 3 czerwca 4 czerwca 1843 Malarz Marianna Malarz Bartłomiej s. Jana i Franciszki Kowalik Franciszka c. Jacka i Marianny

151 8 Sławkowice 22 13 sierpnia 14 sierpnia 1831 Malarz Szymon Malarz Franciszek Malyszyk Marianna c. Kazimierza

177 11 Sławkowice 19 18 sierpnia 18 sierpnia 1841 Malarz Zofia Malarz Franciszek s. Jana i Franciszki Matysik Marianna c. Kazimierza i Marianny

185 5 Sławkowice 57 18 marca 18 marca 1845 Mikłos Marianna Mikłos Stanisław s. Stanislawa i Heleny Hołuj Magdalena c. Andrzeja i Marii

151 6 Sławkowice 13 28 lipca 28 lipca 1831 Mularczyk Jakub Mulaszczyk Grzegorz Kowalik Katarzyna c. Blażeja

160 21 Sławkowice 25 29 grudnia 29 grudnia 1834 Noga Anna Noga Paweł s. Marianny Sitko Zofia c. Macieja i franciszki

181 11 Sławkowice 43 28 czerwca 29 czerwca 1843 Noga Jan Noga Paweł s. Jacka i Marianny Sitko Zofia c. Macieja i franciszki

146 1 Sławkowice 25 26 stycznia 27 stycznia 1828 Noga Józef Noga Paweł Sitko Zofia

177 13 Sławkowice 25 2 września 2 września 1841 Noga Katarzyna Noga Paweł s. Jacka i Marianny Sitko Zofia c. Macieja i  Franciszki

150 1 Sławkowice 25 1 stycznia 1 stycznia 1830 Noga Maciej Noga Paweł Sitko Zofia

167 12 Sławkowice 5 18 marca 19 marca 1837 Noga Marianna Noga Paweł s. Jacka iMarianny Jawczyce Sitko Zofia c. Macieja i  Franciszki

173 16 Sławkowice 26 3 grudnia 3 grudnia 1839 Noga Szymon bliźniak Noga Paweł s. Jacka i Marianny Jawczyce Sitko Zofia c. Macieja i  Franciszki

190 4 Sławkowice 43 7 marca 8 marca 1847 Noga Wiktoria Noga Paweł s. Jacka i Marianny Sitko Zofia c. Macieja i franciszki

153 4 Sławkowice 25 11 stycznia 12 stycznia 1832 Noga Wojciech Noga Paweł Sitko Zofia c. Macieja

154 5 Sławkowice 26 23 lutego 23 lutego 1833 Noga Wojciech Noga Paweł s. Jacka iMarianny Jawczyce Sitko Zofia c. Macieja i franciszki

173 17 Sławkowice 26 3 grudnia 3 grudnia 1839 Noga Wojciech bliźniak Noga Pawel s. Jacka i Marianny Jawczyce Sitko Zofia c. Macieja i  Franciszki

189 15 Sławkowice 22 23 grudnia 23 grudnia 1846 Ochońska Marianna brak Ochońska Regina c. Jana i Marianny

147 7 Sławkowice 1 7 czerwca 8 czerwca 1828 Palonek Antonina Palonek Paweł Stopa Katarzyna

149 6 Sławkowice 7 1 czerwca 1 czerwca 1829 Palonek Błażej Palonek Franciszek Dymkowna Teresa

152 14 Sławkowice 18 11 grudnia 11 grudnia 1831 Palonek Błażej Palonek Michał Kowalik Marianna

189 14 Sławkowice 17 19 grudnia 20 grudnia 1846 Palonek Błażej Palonek Franciszek s. Pawła i Cecylii Widomska Rozalia c. Pawła i Katarzyny 

146 15 Sławkowice 11 9 października 10 października 1827 Palonek Franciszek Palonek Michał Kowalik Maria



Arkusz1

Strona 4

179 6 Slawkowice 27 5 sierpnia 6 sierpnia 1842 Palonek Franciszek Palonek Szymon s. Feliksa i Doroty Sporysz Katarzyna c. Cecylii

187 1 Sławkowice 33 1 stycznia 1 stycznia 1846 Palonek Franciszek Palonek Stanisław s. Szymona i Barbary Kowalik Katarzyna c. Antoniego i i Ewy

163 5 Sławkowice 14 1 maja 1 maja 1836 Palonek Jakub Palonek Szymon s. Wincentego i Katarzyny Ruszkowska Marianna c. Grzegorza i Katarzyny

186 10 Sławkowice 27 9 sierpnia 10 sierpnia 1845 Palonek Jakub Palonek Szymon s. Feliksa i Doroty Sporysz Katarzyna c. Cecylii

167 6 Sławkowice 12 4 lutego 5 lutego 1837 Palonek Jan Palonek Marcin s. Macieja i Agaty Kowalik Katarzyna c. Tadeusza i Barbary

172 14 Sławkowice 33 25 października 26 października 1839 Palonek Jan Palonek Szymon s. Mikołaja i Jadwigi Garbarczyk Helena c. Jana i Tekli

173 19 Sławkowice 49 22 grudnia 22 grudnia 1839 Palonek Jan Palonek Michał s. Macieja i Agaty Kowalik Marianna c. Tadeusza i Barbary

183 5 Sławkowice 17 24 marca 24 marca 1844 Palonek Jan Palonek Franciszek s. Pawla i Cecylii Włodarczyk Rozalia c. Stanislawa i Katarzyny

185 7 Sławkowice 14 7 czerwca 7 czerwca 1845 Palonek Jan Palonek Szymon s. Wincentego i Katarzyny Ruszkowska Marianna c. Grzegorza i Katarzyny

168 20 Sławkowice 33 26 listopada 26 listopada 1837 Palonek Józef Palonek Szymon s. Mikołaja i Jadwigi Garbarczyk Helena c. Jana i Tekli

177 9 Sławkowice 18 29 lipca 29 lipca 1841 Palonek Józef Palonek Franciszek s. Pawła i Cecylii Widomska Rozalia c. Pawła i Katarzyny 

177 15 Sławkowice 33 7 września 7 września 1841 Palonek Józef Palonek Stanisław s. Szymona i Barbary Kowalik  Katarzyna c. Antoniego i Ewy

146 2 Sławkowice 27 27 lutego 27 lutego 1828 Palonek Józefa Palonek Feliks Musiał Maria

176 6 Sławkowice 14 30 czerwca 30 czerwca 1841 Palonek Katarzyna Palonek Szymon s. Wincentego i Katarzyny Ruszkowska Marianna c. Grzegorza i Katarzyny

160 19 Sławkowice 12 1 grudnia 7 grudnia 1834 Palonek Ludwika Palonek Marcin s. Macieja i Agaty Kowalik Katarzyna c. Tadeusza i Katarzyny

172 13 Sławkowice 18 10 października 10 października 1839 Palonek Marcin Palonek Franciszek s. Pawła i Cecylii Widomska Rozalia c. Pawła i Katarzyny 

148 15 Sławkowice 41 14 października 15 października 1828 Palonek Marianna Palonek Paweł Gawlik Marianna

153 7 Sławkowice 3 16 lutego 17 lutego 1832 Palonek Marianna Palonek Franciszek Dymek Teresa c. Józefa

153 10 Sławkowice 12 6 lipca 8 lipca 1832 Palonek Marianna Palonek Bonifacy Kowalik Katarzyna c. Szymona

162 10 Sławkowice 27 7 sierpnia 7 sierpnia 1835 Palonek Marianna Palonek Szymon s. Feliksa i Doroty Sporysz Katarzyna c. Cecylii

160 16 Sławkowice 22 17 listopada 17 listopada 1834 Palonek Stanisław brak Palonek Agata c.Mikołaja i Zofii

149 11 Sławkowice 1 14 grudnia 14 grudnia 1829 Palonek Stefan Palonek Paweł Pawlik Katarzyna

146 4 Sławkowice 1 15 kwietnia 15 kwietnia 1828 Palonek Teofil Palonek Franciszek Dymek Teresa

146 3 Sławkowice 12 24 marca 25 marca 1828 Palonek Wiktoria Palonek Marcin Kowalik Katarzyna

164 11 Sławkowice 12 27 sierpnia 27 sierpnia 1836 Palonek Wiktoria Palonek Michał s. Macieja i Agaty Kowalik Marianna c. Tadeusza i Barbary

171 4 Sławkowice 14 26 marca 26 marca 1839 Palonek Wojciech Palonek Szymon s. Wincentego i Katarzyny Ruszkowska Marianna c. Grzegorza i Katarzyny

181 8 Sławkowice 33 19 marca 20 marca 1843 Palonek Wojciech Palonek Stanisław s. Szymona i Barbary Kowalik Katarzyna c. Antoniego i i Ewy

173 2 Sławkowice 27 56 stycznia 6 stycznia 1840 Palonek Zofia Palonek Szymon s. Feliksa i Doroty Sporysz Katarzyna c. Cecylii

165 16 Sławkowice 1 5 listopada 6 listopada 1836 Paw Błażej Paw Piotr s. Błażeja i Teresy Brzezowa Badylowska Monika 

169 3 Sławkowice 1 16 grudnia 17 grudnia 1837 Rościńska Marianna Rościński Jan s. Franciszka i Teresy Król Helena c. Stanisława i Zofii Tęgoborze

154 1 Sławkowice 1 1 stycznia 1 stycznia 1833 Rożdzińska Agnieszka Rożdziński Grzegorz s. Jana i Franciszki Grajów Majorek małgorzata c. Mateusza

188 10 Sławkowice 55 29 listopada 29 listopada 1846 Rożdzińska Barbara Rożdziński Grzegorz s. Jana i Franciszki Majurek Malgorzata c. Macieja i Rozalii

166 1 Sławkowice 55 7 stycznia 8 stycznia 1837 Rożdzińska Marianna Rożdziński Grzegorz s. Jana i Franciszki Grajów Majorek Marianna c. Mateusza i Rozalii

181 12 Sławkowice 55 10 sierpnia 10 sierpnia 1843 Rożdzińska Marianna Rożdziński Grzegorz s. Jana i Franciszki Grajów Majorek Marianna c. Mateusza i Rozalii

174 17 Sławkowice 55 3 września 6 września 1840 Rożdzińska Regina Rożdziński Grzegorz s. Jana i Franciszki Grajów Majorek Małgorzata c. Mateusza i Rozalii

161 5 Sławkowice 53 20 lutego 24 lutego 1835 Rożdziński Józef Rożdziński Grzegorz Majorek Małgorzata

150 6 Sławkowice 55 7 czerwca 8 czerwca 1830 Ruszdzyńska Wiktoria Ruszdzyński Grzegorz Majorek Małgorzata

178 4 Sławkowice 5 23 czerwca 23 czerwca 1842 Ruszkowska Helena Ruszkowski Jan s. Marcina i Katarzyny Kowalik Marianna c. Kacpra i Katarzyny

165 17 Sławkowice 5 9 listopada 9 listopada 1830 Ruszkowska Katarzyna Ruszkowski Jan s. Marcina i Katarzyny Kowalik Marianna c. Kacpra i Katarzyny

184 17 Sławkowice 9 31 grudnia 31 grudnia 1844 Ruszkowska Katarzyna Ruszkowski Jan s. Marcina i Katarzyny Kowalik Marianna c. Kacpra i Katarzyny

160 20 Slawkowice 10 12 grudnia 12 grudnia 1834 Ruszkowska Marianna Ruszkowski Jan s. Józefa i Agaty Żyła Katarzyna c. Wojciecha i Ewy

171 1 Sławkowice 6 4 lutego 5 lutego 1839 Ruszkowska Marianna Ruszkowski Jan s. Józefa i Agaty Żyła Katarzyna c. Wojciecha i Ewy

163 3 Sławkowice 10 11 kwietnia 11 kwietnia 1836 Ruszkowska Regina Ruszkowski Jan s. Józefa i Agaty Żyła Katarzyna c. Wojciecha i Ewy

187 3 Sławkowice 10 29 czerwca 29 czerwca 1846 Ruszkowska Regina Ruszkowski Jan s. Józefa i Agaty Żyła Katarzyna c. Wojciecha i Ewy

147 10 Sławkowice 44 23 sierpnia 24 sierpnia 1828 Ruszkowska Wiktoria Ruszkowski Piotr Kamisińska Agnieszka

174 8 Sławkowice 5 5 marca 5 marca 1840 Ruszkowska Wiktoria Ruszkowski Jan s. Marcina i Katarzyny Kowalik Marianna c. Kacpra i Katarzyny

177 10 Sławkowice 13 10 sierpnia 10 sierpnia 1841 Ruszkowska Wiktoria Ruszkowski Grzegorz s. Kazimierza i Anastazji Sarnecka Rozalia c. Franciszka i Agaty

179 5 Slawkowice 10 11 lipca 11 lipca 1842 Ruszkowski Franciszek Ruszkowski Jan s. Józefa i Agaty Żyła Katarzyna c. Wojciecha i Ewy

170 12 Sławkowice 6 20 maja 20 maja 1838 Ruszkowski Jakub Ruszkowski Jan s. Marcina i Katarzyny Kowalik Marianna c. Kacpra i Katarzyny

190 3 Sławkowice 5 2 marca 3 marca 1847 Ruśkowski Józef Ruśkowski Jan s. Marcina i Katarzyny Kowalik Marianna c. Kacpra i Katarzyny

155 11 Sławkowice 24 4 lipca 5 lipca 1833 Satora recte Korek Jakub Satora Klemens s. Antoniego i Doroty Korek Zawadzka Katarzyna c. Stanisława i Konstancji

168 19 Sławkowice 33 23 października 24 października 1837 Schadka Dyzma Schadka Franciszek s. Karola i Eleonory Moravus pago e Rzeczyce Podbieląg Konstancja c. Józefa i Magdaleny

154 4 Sławkowice 50 18 lutego 18 lutego 1833 Siekierząka Teresa brak Siekierząka Julianna c.Wawrzyńca i Marianny Fałkowice

184 14 Sławkowice 58 16 listopada 16 listopada 1844 Stanak Andrzej Stanak Jakub s. Kazimierza i Agnieszki Turokowicz Katarzyna c. Macieja i Agnieszki

164 7 Sławkowice 46 17 czerwca 17 czerwca 1836 Stanak Anna Stanak Franciszek s. Pawła i Agnieszki Woycik Katarzyna c. Jana i Franciszki

166 5 Sławkowice 48 1 lutego 2 lutego 1837 Stanak Franciszek Stanak Paweł s. Kacpra i Katarzyny Palonek Małgorzata c. Mikolaja i Zofii

155 6 Sławkowice 48 31 marca 31 marca 1833 Stanak Franciszka Stanak Paweł s. Kacpra i Katarzyny Palonek Marianna c. Mikolaja i Zofii

162 8 Sławkowice 46 14 maja 14 maja 1835 Stanak Jakub Stanak Franciszek s. Pawła i Agnieszki Wójcik Katarzyna c. Jana i Franciszki

167 10 Sławkowice 48 18 marca 19 marca 1837 Stanak Jakub Stanak Maciej s. Pawła i Marianny Dubiel Zofia c. Szymona i Brygidy

191 8 Sławkowice 58 23 lipca 23 lipca 1847 Stanak Jakub Stanak Jakub s. Kazimierza i Agnieszki Turkowicz Katarzyna c. Macieja i Agnieszki

155 9 Sławkowice 46 21 czerwca 21 czerwca 1833 Stanak Jan Stanak Franciszek s. Pawła i Marianny Wojcik Katarzyna c. Jana i Franciszki

191 6 Sławkowice 48 19 maja 19 maja 1847 Stanak Jan Stanak Maciej s. Pawła i  Agnieszki Dulik Zofia c. Szymona i Brygidy

174 15 Sławkowice 48 10 sierpnia 10 sierpnia 1840 Stanak Marcjanna Stanak Paweł s. Kacpra i Katarzyny Palonek Marianna c. Mikołaja i Zofii

182 2 Sławkowice 44 10 lutego 11 lutego 1844 Stanak Marcjanna Stanak Maciej s. Pawła i  Agnieszki Dulik Zofia c. Szymona i Brygidy

173 15 Sławkowice 46 11 listopada 11 listopada 1839 Stanak Marianna Stanak Franciszek s. Pawła i Agnieszki Piwowar Dorota c. Marcina i Apolonii

174 13 Sławkowice 36 4 lipca 5 lipca 1840 Stanak Marianna Stanak Maciej s. Pawła i  Agnieszki Dulik Zofia c. Szymona i Brygidy
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150 5 Sławkowice 48 21 maja 23 maja 1830 Stanak Wiktoria Stanak Paweł Palonek Marianna

146 13 Sławkowice brak numeru 31 lipca 31 lipca 1827 Stanek Andrzej Stanek Józef Durnacka Tekla

159 12 Sławkowice 48 14 sierpnia 15 sierpnia 1834 Stanek Andrzej Stanek Maciej s. Pawla i Agnieszki Dulik Zofia c. Szymona i Brygidy

169 2 Sławkowice 48 18 stycznia 19 stycznia 1838 Stanek Błażej Stanek Pawel s. Kacpra i Katarzyny Palonkówna Marianna c. Mikołaja i Zofii

153 9 Sławkowice 16 6 maja 6 maja 1832 Stanek Jan Stanek Franciszek Woycik Katarzyna c.Jana

149 1 Slawkowice 1 3 stycznia 4 stycznia 1829 Stanek Ludwik Stanek Jan Palonek Zofia

178 17 Slawkowice 31 19 grudnia 19 grudnia 1841 Stopa Anna Stopa Kazimierz s. Łukasza i Katarzyny Dembowska Agnieszka c. Blażeja i Katarzyny

164 10 Sławkowice 53 10 sierpnia 10 sierpnia 1836 Stopa Ludwik Stopa Kazimierz s. Łukasza i Katarzyny Dembowska Agnieszka c. Pawla i Katarzyny Grajów

158 2 Sławkowice 53 4 marca 4 marca 1834 Stopa Marianna Stopa Kazimierz s. Łukasza i Katarzyny Dembowska Agnieszka c. Pawla i Katarzyny

186 8 Slawkowice 53 14 czerwca 15 czerwca 1845 Stopa Marianna Stopa Kazimierz s. Łukasza i Katarzyny Widomska Agnieszka c. Pawła i Katarzyny

152 11 Sławkowice 53 27 września 28 września 1831 Stopa Teresa Stopa Kazimierz Dębowska Agnieszka

148 20 Sławkowice 53 9 grudnia 10 grudnia 1828 Stopa Tomasz Stopa Kazimierz Dębowska Agnieszka

171 3 Sławkowice 53 11 marca 11 marca 1839 Stopa Wawrzyniec Stopa Kazimierz s. Łukasza i Katarzyny Widomska Agnieszka c. Pawła i Katarzyny

184 1 Sławkowice 61 20 stycznia 21 stycznia 1845 Szymańska Franciszka Szymański Michał s. Jana i Ewy Zawadzka Marianna c. Franciszka i Katarzyny

146 5 Sławkowice 42 6 maja 10 maja 1828 Urban Helena Urban Kazimierz Kowalik Maria

161 4 Sławkowice 45 8 marca 9 marca 1835 Urban Jakub Urban Antoni s. Stefana i Agaty Palonek Franciszka c. Mikolaja i Zofii

172 8 Sławkowice 49 14 września 15 września 1839 Urban Jan Urban Antoni s. Stefana i Justyny Palonek Franciszka c. Mikołaja i Zofii

179 7 Sławkowice 45 20 sierpnia 21 sierpnia 1842 Urban Joanna Urban Antoni s. Stefana i Justyny Palonek Franciszka c. Mikołaja i Zofii

154 2 Sławkowice 45 8 stycznia 8 stycznia 1833 Urban Józef Urban Antoni Balonek Franciszka c. Mikolaja

151 2 Sławkowice 45 28 lutego 6 marca 1831 Urban Kazimierz Urban Antoni Palonek Franciszka c. Mikolaja

159 8 Sławkowice 3 13 maja 13 maja 1834 Urban Wiktoria Urban Kazimierz s. Stefana i Magdaleny Kowalik Marianna c. Walentego i Zuzanny

167 13 Sławkowice 45 20 kwietnia 21 kwietnia 1837 Urban Wojciech Urban Antoni s. Stefana i Justyny Balonek Franciszka c. Mikołaja i Zofii

158 7 Sławkowice 1 13 kwietnia 20 kwietnia 1834 Werner Karol Wincenty Krzysztof Konstanty Werner Józef Dominus oeconomus ewangelista Warlańska Eleonora 

187 16 Sławkowice 1 14 grudnia 15 grudnia 1845 Wielgus Błażej Wielgus Marcin s.Marcina i Zofii Kowalik Barbara c. Jacka i Marianny

176 3 Sławkowice 1 19 kwietnia 20 kwietnia 1841 Wielgus Jan Wielgus Marcin s.Marcina i Zofii Kowalik Barbara c. Jacka i Małgorzaty

171 16 Slawkowice 1 13 grudnia 13 grudnia 1838 Wielgus Józef Wielgus Marcin s.Marcina i Zofii Kowalik Barbara c. Jacka i Małgorzaty

186 13 Sławkowice brak numeru 26 listopada 27 listopada 1845 Wilk Antoni Wilk Józef s. Wawrzyńca i Katarzyny Gawlik Katarzyna c. Kazimierza i Salomei

166 2 Sławkowice 22 14 stycznia 16 stycznia 1837 Wilk Błażej Wilk Tomasz s. Stanislawa i Magdaleny Palonek Rozalia c. Macieja i Agaty

155 10 Sławkowice 22 22 czerwca 22 czerwca 1833 Wilk Ewa Wilk Tomasz s. Stanislawa i Magdaleny Balonek Rozalia c. Macieja i Agaty

173 3 Sławkowice 57 18 stycznia 19 stycznia 1840 Wilk Franciszek Wilk Jan s. Wawrzyńca i Katarzyny Stanek Rozalia c. Jakuba i Malgorzaty

156 15 Sławkowice 28 14 września 15 września 1833 Wilk Franciszka Wilk Stanisław s. Wawrzyńca i Franciszki Sporysz Cecylia c.Marcina i Gertrudy

188 5 Sławkowice 8 7 lipca 7 lipca 1846 Wilk Jakub brak Wilk Agnieszka c. Stanisława i Cecylii

160 15 Sławkowice 7 4 listopada 5 listopada 1834 Wilk Jan Wilk Józef s. Wawrzyńca i Katarzyny Gawlik Katarzyna c. Kazimierza i Salomei

164 6 Sławkowice 28 19 maja 19 maja 1836 Wilk Jan Wilk Stanisław s. Wawrzyńca i Franciszki Sporysz Cecylia c.Marcina i Gertrudy

166 21 Sławkowice 51 20 grudnia 21 grudnia 1836 Wilk Józef Wilk Jan s. Wawrzyńca i Katarzyny Stanak Rozalia c. Jakuba i Angeli

180 6 Sławkowice 21 4 marca 4 marca 1843 Wilk Józef Wilk Piotr s. Walentego i Agnieszki Dubiel Zofia c. Jana i Rozalii

184 13 Sławkowice 21 12 listopada 12 listopada 1844 Wilk Katarzyna Wilk Piotr s. Walentego i Agnieszki Dubiel Zofia c. Jana i Rozalii

151 1 Sławkowice 28 12 lutego 13 lutego 1831 Wilk Ludwika Wilk Stanisław Sporis Cecylia

159 13 Sławkowice 21 8 września 9 września 1834 Wilk Marianna Wilk Walenty s. Stanisława i Magdaleny Bartosik Barbara c. Jana i Marianny

177 12 Sławkowice 17 21 sierpnia 22 sierpnia 1841 Wilk Marianna Wilk Józef s. Wawrzyńca i Katarzyny Gawlik Katarzyna c. Kazimierza i Salomei

182 16 Sławkowice 51 18 grudnia 18 grudnia 1843 Wilk Marianna Wilk Jan s. Wawrzyńca i Katarzyny Stanak Rozalia c. Jakuba i Marianny

151 11 Sławkowice 21 28 września 29 września 1830 Wilk Michał Wilk Walenty Majeska Agnieszka

157 22 Sławkowice 58 28 listopada 28 listopada 1833 Wilk Wiktoria Wilk Jan s. Wawrzyńca i Katarzyny Stanak Rozalia c. Jakuba i Malgorzaty

147 13 Sławkowice 28 5 września 6 września 1828 Wilk Zofia Wilk Stanisław Sporysz Cecylia

148 21 Sławkowice 17 15 grudnia 15 grudnia 1828 Wilki Franciszek Wilk Tomasz Palonek Rozalia

176 2 Sławkowice 1 1 kwietnia 4 kwietnia 1841 Włodarczyk Franciszka Włodarczyk Jakub s. Jana i Teresy Palonek Marianna c. Marcina i Katarzyny

182 15 Sławkowice 1 5 października 8 października 1843 Włodarczyk Jakub Henryk Włodarczyk Jakub s. Jana i Teresy Palonek Marianna c. Marcina i Katarzyny

186 12 Sławkowice 1 18 września 22 września 1845 Włodarczyk Julian Seweryn Włodarczyk Jakub s. Jana i Teresy Hucisko Palonek Marianna c.Marcina i Katarzyny

164 12 Sławkowice 1 12 września 18 września 1836 Włodarczyk Ludwika Helena Włodarczyk Jakub s. Jana i Teresy Palonek Marianna c. Marcina i Katarzyny

170 15 Sławkowice 1 28 listopada 29 listopada 1838 Włodarczyk Zofia Włodarczyk Jakub s. Jana i Teresy Palonek Marianna c. Marcina i Katarzyny

188 8 Sławkowice 31 15 listopada 16 listopada 1846 Wojcik Andrzej Wojcik Walenty s. Szymona i Zuzanny Godula Jadwiga c. Bartłomieja i Marianny

176 1 Sławkowice 9 18 marca 18 marca 1841 Wojcik Regina Wojcik Michał s. Szymona i Katarzyny Żyła Rozalia c. Wojciecha i Ewy

152 2 Sławkowice 32 3 stycznia 4 stycznia 1832 Wojcik Wincenty Wojcik Szymon Stopa Zuzanna c.Jana

183 8 Slawkowice 32 7 czerwca 7 czerwca 1844 Wojcik Zofia Wojcik Michał s. Szymona i Katarzyny Żyła Rozalia c. Wojciecha i Ewy

151 5 Sławkowice 26 28 czerwca 28 czerwca 1831 Woycik Anna bliźniak Woycik Filip Żyła Marianna

151 4 Sławkowice 26 28 czerwca 28 czerwca 1831 Woycik Jan bliźniak Woycik Filip Żyła Marianna

168 18 Sławkowice 9 16 października 18 października 1837 Woycik Marianna Woycik Michał s. Wojciecha i Katarzyny Żyła Rozalia c. Wojciecha i Ewy

153 11 Sławkowice 26 19 września 19 września 1832 Woycik Piotr Woycik Wojciech Żyła Marianna c. Jana

152 17 Sławkowice 23 22 grudnia 22 grudnia 1831 Woycik Tomasz brak Woycik Rozalia c. Antoniego

161 7 Sławkowice 43 20 kwietnia 20 kwietnia 1835 Woźniak jakub Woźniak Filip s. Stanisława i Magdaleny Kmiecik Małgorzata c. Jana i Magdaleny

168 16 Sławkowice 33 12 sierpnia 12 sierpnia 1837 Woźniak Katarzyna Woźniak Filip s. Stanisława i Agnieszki Kmiecik Małgorzata c. Jana i Magdaleny

155 7 Sławkowice 40 17 czerwca 17 czerwca 1833 Woźniak Marianna Woźniak Filip s. Stanisława i Magdaleny Kmiecik Malgorzata c. Jana i Magdaleny

152 12 Sławkowice 43 27 września 28 września 1831 Woźniak Tekla Woźniak Filip Sitko Teresa c. Macieja

174 5 Sławkowice 42 1 lutego 2 lutego 1840 Wożniak Anna Woźniak Filip s. Stanisława i Agnieszki Ciastoń Małgorzata c.Józefa i Reginy

149 7 Sławkowice 27 24 września 24 września 1829 Zadora Jadwiga Zadora Klemens Zawadska Katarzyna c. Stanisława

145 brak numeru Sławkowice 16 10 marca 1826 27 maja 1827 1826 Zapałowicz Karol Kajetan Józef Zapałowicz Kajetan mandatarius L.B. De Lipowskie Żochoska Róża c. Ludwika Nobilis
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150 8 Sławkowice 52 29 lipca 29 lipca 1830 Zawacka Anna Zawacki Błażej Dulik Helena

153 3 Sławkowice 19 5 stycznia 5 stycznia 1832 Zawadzka Małgorzata Zawadzki Józef Michalik Anna c. Michała

188 7 Sławkowice 46 21 lipca 22 lipca 1846 Zawadzka Marianna Zawadzki Błażej s. Franciszka i Zuzanny Sarnecka Katarzyna c. Jana i Magdaleny

160 18 Sławkowice 53 29 listopada 29 listopada 1834 Zawadzki Andrzej Zawadzki Józef s. Marcina i Tekli Michalik Anna c. Michała i Katarzyny

173 4 Sławkowice 20 1 lutego 2 lutego 1840 Zawadzki Błażej Zawadzki Wojciech s. Marcina i Justyny Palonek Marianna c. Mateusza i Jadwigi

156 14 Sławkowice 20 6 września 7 września 1833 Zawadzki Franciszek Zawadzki Wojciech s. Marcina i Justyny Palonek Marianna c.. Macieja i Jadwigi

165 18 Sławkowice 20 22 listopada 23 listopada 1836 Zawadzki Jan Zawadzki Wojciech s. Marcina i Justyny Palonek Marianna c. Mateusza i Jadwigi

181 13 Sławkowice 20 22 sierpnia 22 sierpnia 1843 Zawadzki Józef Zawadzki Wojciech s. Marcina i Justyny Palonek Marianna c. Macieja i Jadwigi

184 16 Sławkowice 9 17 grudnia 17 grudnia 1844 Żyła Blażej Żyła Jakub s. Wojciecha i Ewy Majorek Tekla c.Macieja i Rozalii

169 6 Slawkowice 9 1 marca 1 marca 1838 Żyła Franciszek Żyła Jakub s. Wojciecha i Ewy Majorek Tekla c. Macieja i Rozalii

168 15 Slawkowice 13 30 czerwca 30 czerwca 1837 Żyła Jakub brak Żyła Wiktoria c. Macieja i Reginy Fałkowice

191 7 Sławkowice 9 22 lipca 23 lipca 1847 Żyła Jan Żyła Jakub s. Wojciecha i Ewy Majorek Tekla c. Macieja i Rozalii

178 3 Sławkowice 9 1 marca 1 marca 1842 Żyła Józef Żyła Jakub s. Wojciecha i Ewy Majorek Tekla c. Macieja i Ewy

190 1 Sławkowice 24 8 lutego 9 lutego 1847 Żyła Józef Żyła Jan s. Marianny Zawadzka Marianna c. Walentego i Katarzyny

172 7 Sławkowice 7 9 września 9 września 1839 Żyła Wiktoria Żyła Jakub s. Wojciecha i Ewy Majorek Tekla c. Macieja i Rozalii


